Приложение

к  постановлению администрации

муниципального образования

Ленинский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

от 29.10.2015 №74-п

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

О ВЫДАЧЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

                          Главе муниципального образования Ленинский сельсовет

      ______________________________________________

                          от ______________________________________________

                                        наименование заявителя

                          _________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - для граждан,

                          _________________________________________________

                          полное наименование, место нахождения, реквизиты,

                          _________________________________________________

                          _________________________________________________

                           фамилия, имя, отчество, должность руководителя

                                      для юридического лица),

                          _________________________________________________

                          _________________________________________________

                                      почтовый адрес, телефон

Заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка

    Прошу выдать градостроительный план земельного участка,  расположенного

______________________________________________________________________
  адрес или адресная привязка в соответствии с документами на земельный участок

с кадастровым номером _____________________________________________________

    Приложение:

1. документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя)

2. свидетельство о государственной регистрации юридического лица – для юридических лиц;

3. доверенность представителя